Công Kích Mậu Thân 1968! Nhân Văn–Giai Phẩm 1956, 57 ở Hà Nội nhóm văn nghệ sĩ
xét ra chỉ “xin” được tự do sáng tác thôi mà bị truy bức đến tận Thế Kỷ 21 mới cho lại sổ
lương, nhưng cũng không một lời xin lỗi kẻ bị hạ nhục, bức hại, sống không nên
dạng/chết không yên mồ!